关于2015年6月全国大学生英语
四、六级（CET—4、6）考试报名的通知

各系（部、中心）、各教学班级：

根据湖南省教育考试院通知，现就我院2015年6月全国大学英语四、六级考试的报名具体事项通知如下：

一、考试时间：

CET—4：2015年6月13日 9：00—11：20

CET—6：2015年6月13日15：00—17：20

二、报名时间：

2015年3月17日（10：00）—19日（10：00）
三、报名对象：

CET—4级：已通过英语PRECTO—A（英语应用能力等级）考试的在校专科学生；

            11级、12级、13级在校本科学生；
《大学英语一》或《基础英语一》总成绩达到80分及以上的14级本科学生。
CET—6级： CET-4考试中取得425分以上（包括425分）的在校学生。
说明：四级考分达到550分、六级考分达520分的同学可参加CET口试，口试采用网上报名。请同学登陆www.cet.edu.cn了解报考信息，教务处不再另行通知。
四、报名费用：

CET—4 ：26元                CET—6：28元

五、报名方式：

CET报名实行网上报名，采取学生网上报名与学校现场核对、缴费相结合的方式。
（1）学生网报（3月17日12：00—19日16：30）

考生登录湖南省CET报名系统(http://shekao.hneao.cn/cet/），签署网上《考信承试诚诺书》、输入本人身份信息后，经系统验证学籍符合规定的，可以进行网上报名，按系统提示输入相关信息。学籍验证未通过的，将不能完成网上报名操作。因为学校教室数量的限制，最多报名人数为3000人。按报名时间顺序满额之后，报名自动结束，不接受补报，请学生严格遵守报名时间。
在报名时间段内，学生可以使用自己的电脑上网报名。外地实习的学生可以在外地登录湖南省CET报名系统(http://shekao.hneao.cn/cet/）进行网上报名。3月17日中午12：00—13：40，学校开放实训楼504、506、507、508机房供大家报名。请大家不要带食品进入，注意保持机房卫生。
（2）考生缴费、核对信息（3月23日—3月25日）
教务处对网上数据进行整理后将网报名单发给各系。各班学习委员统计本班报名的人数，提前收齐报名费，在各系部开具收费通知，于3月23日、3月25日将报名费用交到办公楼二楼财务处（温馨提示：财务处只在周一和周三收费）。最后将缴费单及核对签字的报名单交回各系部办公室。请各系部教务老师于3月30日前将学生签字的报名表和缴费单交到教务处。
各系办公室地址及负责老师：
会计系           胡佩老师      会计系与经济管理系办公楼二楼205会计系办公室

旅游系           夏婷老师      睿智楼207旅游系办公室

经济与管理系     陈静老师      会计系与经济管理系办公楼二楼经管系办公室

教育与法学系

牟双艳老师　　综合楼4楼416教育与法学系办公室

文学与传媒系     王佳毅老师    综合楼6楼605文学与传媒系办公室

外语系           张立老师      懿德楼401外语系办公室

艺术设计系
       贾重云老师

综合楼3楼308艺术设计系办公室

艺术表演系       罗莎老师      臻美楼2楼艺术表演系办公室
信息技术系       谭永佳老师    综合楼5楼518信息技术系办公室

女研中心         郭美吾老师    办公楼1楼女研中心办公室

（3）图像采集与确认
大部分学生的照片已经导入系统。缺少照片或照片错误的学生，请以班为单位将电子照片（要求蓝色背景，正面免冠大头照，照片以学号命名，如2010111302）于3月30日前交到各系部负责老师处，并于4月13、14日到报名系统中查询信息确认。如有错误，于4月15日来办公楼415核对修改。
六、注意事项：

（1）除转校学生外，一律不接受其他学生任何理由的现场报名。报名结束后考生信息不能再作修改，不再接受补报。

（2）由省教育考试院审查不符合报名条件的考生将无条件取消报名资格，不予退款。
教务处

2015年3月13日